
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  
	
  

Uppdragsbeskrivning för praktik 
på Framtidsboxen våren 2012 
 
Om Framtidsboxen 
Framtidsboxen är ett socialt företag som hjälper kommuner att ta tillvara 
ungas potential genom att ge dem möjlighet att arbeta med kommunens 
utmaningar och befintliga utvecklingsbehov. Tillsammans med 
kommunens unga (som vi kallar Förändringsagenter) och kommunens 
politiker och tjänstemän (som vi kallar Möjliggörare) skapar vi positiv 
samhällsförändring genom inflytande och delaktighet. Vi vill att ungas 
expertkompetens ska respekteras och tas tillvara i varje kommun i 
Sverige. Med ett stort fokus på reellt inflytande, ungas rättigheter och 
socialt entreprenörskap vill vi uppmuntra kommuner att pröva nya 
metoder och arbetssätt. Detta för att ta tillvara unga som en resurs, främja 
ungas organisering och för att skapa mer levande och modiga samhällen. 

Framtidsboxen har funnits sedan 2009, och genomförde program under i 
tio kommuner och en region under 2011. Läs gärna med om vårt arbete 
och de förslag som förändringsprogrammen resulterar i på vår hemsida 
www.framtidsboxen.se 

 

Syfte 
Framtidsboxen är inne i en spännande utvecklingsfas. Från och med 
januari 2012 drivs Framtidsboxen som ett socialt företag. Tidigare var vi ett 
projekt i föreningen Social Entrepreurship Forum. Eftersom vi bedrivit vår 
verksamhet i snart tre år är det många som känner till vår verksamhet. 
Dock inte så många som vi skulle vilja. Framtidsboxen kommer under 2012 
även att satsa på ett pilotsamarbete med ett eller flera företag, en sektor vi 
inte tidigare arbetat med.  

Genom praktikplatsen kan vi erbjuda dig en aktiv roll i det dagliga arbetet 
på vårt kontor men också i våra processer hos kunder. Det kommer att ge 
dig erfarenhet av att arbeta med strategisk utveckling i ett nygammalt 
företag som har en social vision. Du kommer få handledning, för att kunna 
utvecklas i vårt team. 

 



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  
	
  

Förutsättningar 
Vi ser gärna att du är självständig, har en god analytisk och organisatorisk 
förmåga, uttrycker dig väl i tal och skrift samt är utåtriktad och har lätt att 
komma överens med olika typer av människor.  Vi tror att du utbildar dig 
inom design, digital/interaktiv media, marknadsföring eller 
kommunikation. Vi ser gärna att du är nyfiken på demokrati- och 
samhällsfrågor, socialt entreprenörskap och/eller processledning.  

Praktiken omfattar ca 12 veckor under våren på halvtid med möjlighet till 
förlängning och utökade antal timmar.  Vi ser gärna att du börjar din 
praktik senast slutet av februari.   Framtidsboxen har inte möjlighet att ge 
ekonomisk ersättning under praktikperioden, men kompenserar dig för 
lunchkostnader. Du får ett intyg efter avslutad praktikperiod, en 
kontorplats på Framtidsboxens kontor (som vi delar med Frankel & 
Friends och Mjuka flytten). 

För att förstår hur Framtidsboxens arbetar ser vi gärna att du har möjlighet 
att delta på möten och processer med våra samarbetspartners, som kan 
vara utanför Stockholm. 

Sista ansökningsdag 30 januari. 

Uppdrag 
1. Att ta fram en marknadsföringsplan  

2. Att initiera och skapa en kampanj för att marknadsföra vad 
Framtidsboxen är, hur vi arbetar och hur företag och kommuner kan 
dra nytta av ett samarbete?  

3. Koppla samman Framtidsboxens hemsida och facebook till 
kampanjen.  

4. Kartläggning av affärsänglar 

5. Vara en resurs i Framtidsboxens utvecklingsarbete. 

 

Har du frågor kring uppdraget är det bara att kontakta Madeleine Fridh 
(verksamhetschef) på madeleine@framtidsboxen.se eller komma förbi på 
en fika på vårt kontor på Olofsgatan 7b.   

Hoppas vi hör från dig! 
 


